



Anders Borg Transport & Logistik ApS

Røddikvej 85, 8464 Galten

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Anders Borg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Borg Transport & Logistik ApS
Røddikvej 85
8464 Galten

CVR-nr.: 38 50 51 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Anders Borg, direktør

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 33.406, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 71.177.

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		539.605	-12.836
Personaleomkostninger	1	<u>-527.639</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		11.966	-12.836
Finansielle indtægter		33.772	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.938</u>	<u>-1.417</u>
Resultat før skat		42.800	-14.253
Skat af årets resultat	3	<u>-9.394</u>	<u>2.024</u>
Årets resultat		<u>33.406</u>	<u>-12.229</u>
Overført resultat		<u>33.406</u>	<u>-12.229</u>
		<u>33.406</u>	<u>-12.229</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.759
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	47.062	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.024</u>
Tilgodehavender		<u>47.062</u>	<u>3.783</u>
Likvide beholdninger		<u>103.081</u>	<u>38.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.143</u>	<u>42.771</u>
Aktiver i alt		<u><u>150.143</u></u>	<u><u>42.771</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>21.177</u>	<u>-12.229</u>
Egenkapital	5	<u>71.177</u>	<u>37.771</u>
Selskabsskat		7.370	0
Anden gæld		<u>71.596</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.966</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.966</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>150.143</u></u>	<u><u>42.771</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.750	0
Pensioner	56.196	0
Andre omkostninger til social sikring	19.334	0
Andre personaleomkostninger	<u>3.359</u>	<u>0</u>
	<u>527.639</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.938</u>	<u>1.417</u>
	<u>2.938</u>	<u>1.417</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.370	0
Årets udskudte skat	<u>2.024</u>	<u>-2.024</u>
	<u>9.394</u>	<u>-2.024</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>47.062</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	47.062	0
Lån optaget og indfriet i året	2.938	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter**5 Egenkapital**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-12.229	37.771
Årets resultat	0	33.406	33.406
Egenkapital 31. december 2018	50.000	21.177	71.177

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 17. marts 2017.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af lastbil. Den årlige leje udgør tkr. 253.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.